
組合員・お客さま 各位 

 

令 和 ４ 年 ４ 月 ２ ２ 日 

とうかつ中央農業協同組合 

 

 

流山経済センターの営業再開について 

 

 

平素は、とうかつ中央農業協同組合 流山経済センターをご利用いただき誠にありが

とうございます。 

 

このたび４月２０日（水）、当ＪＡ流山経済センターに勤務する職員が新型コロナウイル

ス感染症の疑いが判明致しました。当ＪＡでは、店舗内外の消毒作業と感染者の行動

履歴・濃厚接触者の調査・感染の疑いがある関係者、職員すべての検査を実施し、全

員の陰性を確認致しましたので、４月２２日（金）より、営業を再開しています。 

 

組合員・お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げま

すとともに、とうかつ中央農業協同組合は、今後とも組合員・お客さまと役職員の安全確

保を最優先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携の上、感染拡大の防止に向け迅

速に対応してまいります。 

 

営業再開日：令和４年４月２２日（金）より 


